לפני כב' השופט משה יועד הכהן
מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
ע"י ב"כ עו"ד חיים פס

נגד
קאסם מגאהד
ע"י ב"כ עו"ד רמי עותמאן

### גזר דין

#### כתב האישום וההרשעה

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 334 + 335(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. על פי העובדות בהן הודה הנאשם, ביום 18.3.13, בשעה 19:30 או בסמוך לכך, ישב הנאשם יחד עם מוחמד אבו סנינה (להלן: "המתלונן"), סאלם אבו סכור, מחמוד נאסר אלדין, בחדר האוכל של העובדים במרכז "מגה" בקניון הראל במבשרת ציון. בין הנאשם לבין המתלונן התגלע ויכוח במהלכו המתלונן התבטא ש"אף אחד בעולם לא יכול להרביץ לו".

ששה חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מבית הסוהר שלא יורשע בעבירת אלימות שהיא עוון; שנים עשר חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, שלא יורשע בעבירת אלימות שהיא פשע.

ג. לאור הסולחה שנעשתה וכללה פיצוי למתלונן, אין מקום לפיצוי לנפגע העבירה.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

עמוד 6

ניתן היום, ה' אדר א' תשע"ד, 5 בפברואר 2014, במעמד הנוכחים.

משה יועד הכהן, שופט